Ano V – Edição 490 Pág 1  Araguari, 27 de dezembro de 2022

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Araguari-MG torna público o Termo de Retificação do Edital de Licitação, Pregão Eletrônico 011/2022 – S.R.P – 010/2022, Processo
023/2022, cujo objeto é a : CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (COMPUTADORES COMPLETOS, COM MONITORES, TECLADO E MOU-
SE), PARA ATENDER AS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Onde se Lê:

“5. ESTIMATIVA DE PREÇO E DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA A DESPESA: 5.1. Conforme exigência legal, a Superintendente Adminis-
trativa da Câmara municipal de Araguari, realizou pesquisa de preços de mercado e estimativa de custos junto a empresas do ramo do objeto licitado tendo
apurado o valor estimado total global de R$ 132.956,40 (Cento e trinta e dois mil novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).”

Leia-se:

“5. ESTIMATIVA DE PREÇO E DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA A DESPESA: 5.1. Conforme exigência legal, a Superintendente Adminis-
trativa da Câmara municipal de Araguari, realizou pesquisa de preços de mercado e estimativa de custos junto a empresas do ramo do objeto licitado tendo
apurado o valor estimado total global de R$ 224.166,50 (Duzentos e vinte e quatro mil cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos).”

Ficam inalteradas as demais condições estabelecidas

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-12-27T18:26:06-0300
	zelap